ESTADO DE ZACATECAS

MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Fechay
hora de Impresién

F

9/ago./2022
10:43 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$15,447,205.19
$4,666,538.49
$325,474.33
$2,794,100.51
$535,870.00
$60,008,278.34
$109,659,193.75
$101,244,721.88
$121,435,961.77

$35,943,096.11
$10,308,531.69
$8,107,425.53
$1,330,000.00
$646,457.41
$102,731.00
$256,534,498.17
$74,641,876.22
$24,083.31
$28,478,644.82
—  $416,117,344.26

C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ

ENCARGADA DE TESORERIA

LIC. LILIANA ROQUE GOMEZ

SINDICO MUNICIPAL

Page 1



