

MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Fecha y 09/ago./2022 hora de Impresión 10:43 a. m.

Usr: Supervisor Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$15,447,205.19
DERECHOS	\$4,666,538.49
PRODUCTOS	\$325,474.33
APROVECHAMIENTOS	\$2,794,100.51
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SER\	\$535,870.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$60,008,278.34
Disminuciones del Activo	\$109,659,193.75
Incrementos del Pasivo	\$101,244,721.88
Incrementos del Patrimonio	\$121,435,961.77
TOTAL ORIGEN	\$416,117,344.26

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

ENCARGADA DE TESORERIA

TOTAL APLICACIÓN	\$416,117,344.26
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$28,478,644.82
Disminuciones del Patrimonio	\$24,083.31
Dismunuciones del Pasivo	\$74,641,876.22
Incrementos del Activo	\$256,534,498.17
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$102,731.00
AYUDAS SOCIALES	\$646,457.41
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$1,330,000.00
SERVICIOS GENERALES	\$8,107,425.53
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$10,308,531.69
SERVICIOS PERSONALES	\$35,943,096.11

C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES	LIC. LILIANA ROQUE GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICO MUNICIPAL
L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ	